

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

1 - OPRAVA KOMUNIKACE BOŘVOJOVA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

508 914,47

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	508 914,47	21,00%	106 872,04
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

615 786,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt: **1 - OPRAVA KOMUNIKACE BOŘIVOJOVA**

Místo: **0**
 Datum: **0**
 Zadavatel: **0**
 Uchazeč: **0**
 Projektant: **0**
 Zpracovatel: **0**

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	508 914,47
HSV - Práce a dodávky HSV	496 315,86
5 - Komunikace pozemní	463 177,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 944,15
997 - Přesun sutě	17 564,43
998 - Přesun hmot	630,13
VRN-Vedlejší rozpočtové náklady	12 598,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 5 Komunikace								
1	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 168,000	13,01	15 195,68	CS ÚRS 2020 02
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2								
2	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 168,000	249,38	291 275,84	CS ÚRS 2020 02
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm								
3	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	1 709,37	20 512,44	CS ÚRS 2020 02
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu								
4	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	17,000	1 188,71	20 208,07	CS ÚRS 2020 02
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur								
5	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	80,000	76,83	6 146,40	CS ÚRS 2020 02
Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 7*13*6*5*10*3*3*3*6*9*3*3*6								

6	K	113107242	Odstranění podkladu živčitého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 Odstranění podkladu nebo krytý strojní plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčitého, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 168,000	46,76	54 615,68	CS ÚRS 2020 02
PP								
"beton" 1168 m2 tl.20mm								
7	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 Odstranění podkladu nebo krytý strojní plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 168,000	47,28	55 223,04	CS ÚRS 2020 02
PP								
"asfalt" 1168 m2 tl.20mm								
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
8	K	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	28,000	170,16	4 764,48	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vypínáním a zalitím spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	228,30	6 392,40	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
10	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	28,840	131,32	3 787,27	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
VV								
28,0*1,03 Přepočtené koeficientem množství								
D 997								
Přesun sutě								
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	119,425	33,66	4 019,85	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
"asfalt" 1168 m2 50%								
"beton" 1168 m2 50%								
"beton obrubníky"								
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 582,750	1,87	6 699,74	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
VV								
"30km"								
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	61,119	57,27	3 500,27	CS ÚRS 2020 02
PP								
VV								
"beton" 1168 m2								
"betonové obruby " 29 m								
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového	t	58,400	57,27	3 344,57	CS ÚRS 2020 02

11

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01									
VV	"asfalt" 1168 m2									
VV	klasifikace PAU-T1 - pokládka provedena v roce 2010									
VV										
D	998	Přesun hmot								630,13
15	K	998225111		t	61,119	10,31	630,13	CS ÚRS 2020 02		
PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným									
"betonové obruby " 29 m										
"asfalt" 1168 m2										
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady									
16	Zařízení staveniště				soubor	1,000	1 145,33	1 145,33		
Dopravně inženýrské opatření				soubor	1,000	11 453,28	11 453,28			

[Redacted signature]

na základě plné moci

[Redacted signature]

Lucie Wendová